
Uchwała Nr  56/2007 
Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  29 marca 2007 roku 
 

w sprawie  upoważnienia członków Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego do dokonania 
czynności  prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Wągrowiecki 

długoterminowych: pożyczki, kredytu   
 

 
Na podstawie art.194 ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005r Nr 249, poz. 2104 ze.zm.) w związku z uchwałą  Nr VII/46/2007 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2007r  w sprawie zaciągnięcia długoterminowych: 
pożyczki, kredytu, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się: 
 

1) Michała Piechockiego – Starostę Wągrowieckiego; 
2) Tomasza Kranca – Wicestarostę Wągrowieckiego, 

 
do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu  przez Powiat 
Wągrowiecki długoterminowych: pożyczki, kredytu  w kwocie  6.603.000 zł. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

                  Starosta 
 
 

....................................................... 
                        /Michał  Piechocki / 

 
                   Wicestarosta 

 
                     .................................................... 

                      /Tomasz Kranc / 
  
 

  Andrzej Bielecki............................. 
 
  Wiesław Ewertowski ..................... 
 
  Andrzej  Wieczorek ....................... 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  56/2007 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 marca 2007r 

 
w sprawie  upoważnienia  członków Zarządu Powiatu Wągrowieckiego do dokonania 

czynności prawnych polegających na  zaciągnięciu przez Powiat Wągrowiecki 
długotrwałych: pożyczki, kredytu  

 
 

Przepis art.194 ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r 
Nr 249, poz.2104 ze.zm.) obliguje do upoważnienia dwóch członków zarządu do czynności 
prawnych polegających  m.in. na zaciągnięciu kredytów i pożyczek  
W związku z planowanym zaciągnięciem długoterminowych: pożyczki, kredytu w kwocie 
6.603.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie w latach 2007 – 2012 wydatków 
inwestycyjnych  w  kwocie 6.603.000 zł, tj. adaptacja budynku Bursy – przystosowanie na 
Dom Dziecka i SOS-W (950.000 zł), budowa chodników przy drogach powiatowych 
(150.000 zł), przebudowa 1,7 km drogi w Wapnie (3.103.000 zł), przebudowa ulicy 
Składowej w Gołańczy (500.000 zł) i przebudowa ul. Średniej w Wągrowcu (1.900.000 zł),  
Zarząd Powiatu udziela takiego upoważnienia Staroście i Wicestaroście. 
 
Wobec powyższego  podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

      
 
 
 

 


